
 
    2021רשימת חגים  

  List of holidays 2021    

 
     

Date 
Day of the 

week 
Holiday Working status 

יום 
 בשבוע

 שם החג

01.01.2021 Friday New Year Closed שנה אזרחית חדשה שישי 

29.03.2021 Monday Passover Closed שני 
פסח חג שני של 

 גלויות

01.04.2021 Thursday Easter Closed פסחא  חמישי 

02.04.2021 Friday Easter Closed פסחא שישי 

05.04.2021 Monday Easter Closed פסחא שני 

14.04.2021 Wednesday Yom HaZikaron 
5.5 working 

hours 
 יום הזיכרון רביעי

15.04.2021 Thursday Yom HaAtzmaut Closed יום העצמאות חמישי 

13.05.2021 Thursday Ascention Day Closed חמישי Ascention Day 

17.05.2021 Monday Shavuot Closed שבועות שני 

18.05.2021 Tuesday Shavuot Closed גלויותשל -שבועות שלישי 

24.05.2021 Monday Whit Monday Closed שני  Whit Monday 

06.09.2021 Monday Rosh Hashana Eve 
5.5 working 

hours 
 ערב ראש השנה שני

07.09.2021 Tuesday Rosh Hashana Closed ראש השנה שלישי 

08.09.2021 Wednesday Rosh Hashana Closed ראש השנה רביעי 

15.09.2021 Wednesday Yom Kippur eve 4 working hours ערב יום כיפור רביעי 

16.09.2021 Thursday Yom Kippur Closed יום כיפור חמישי 

20.09.2021 Monday Succot Eve 
5.5 working 

hours 
 ערב סוכות שני

21.09.2021 Tuesday Succot  Closed סוכות שלישי 

22.09.2021 Wednesday Succot Closed של גלויות -סוכות  רביעי 

27.09.2021 Monday Simchat Torah Eve 
5.5 working 

hours 
 ערב שמחת תורה שני

28.09.2021 Tuesday Simchat Torah  Closed שמחת תורה  שלישי 

29.09.2021 Wednesday Simchat Torah Closed יום טוב של גלויות רביעי 

24.12.2021 Friday Christmas Closed חג המולד שישי 

31.12.2021 Friday New Year’s Eve Closed שנה אזרחית חדשה שישי 

       

 
     

 


